Průmyslové hadice / Hadice na technické plyny / Svářečské hadice
ARGON BLACK EN 559 - Tlaková hadice pro Argon a dusík, (-
25/+80°C)
Kód produktu: 10682
Výrobce: CODAN
Pracovní teplota: -25°C až +80°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: EPDM/SBR
Materiál vnitřní: EPDM
Materiál vnější: SBR
Výztuha: Polyesterové vložky
Norma výrobku: EN ISO 3821:2019
Médium: Argon, dusík
Použití produktu: Hadice pro argon a dusík
Vnitřní barva: Černá
Vnější barva: Černá
Spirála: Bez spirály
Černá, flexibilní hadice pro argon a dusík. Použití při svařování argonem, doprava dusíku. Speciálně vyvinutý, aby zabránil vlhkosti
pronikající do hadice z vnějšku.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
005/011-DV020-51112
5 mm
11 mm
20 bar
35 mm
0,13 kg
50
m
35,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
006/013-DV020-51112
6,3 mm
13,3 mm
20 bar
55 mm
0,18 kg
50
m
44,00 Kč
 Lanškroun:   59,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
013/022-DV020-51112
12,5 mm
22,5 mm
20 bar
105 mm
0,32 kg
50
m
94,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0